

HJ Invest Harridslev ApS

Dr. Madsensvej 12, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 02 25 54

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Hans Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Invest Harridslev ApS Dr. Madsensvej 12 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 02 25 54 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans Henrik Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Korreborgs Eftf. ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.300 kr. mod -7.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.516 kr. mod 235.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.300	-7.165
Indtægter af kapitalinteresser	129.164	245.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.348</u>	<u>-2.693</u>
Resultat før skat	114.516	235.182
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>114.516</u>	<u>235.182</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.164	88.175
Overføres til overført resultat	0	147.007
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.648</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>114.516</u>	<u>235.182</u>

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>
	Aktiver i alt	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.973	215.809
Overført resultat	79.685	94.333
Egenkapital i alt	<u>474.658</u>	<u>360.142</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.300	47.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.895	150.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.195	197.547
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.195</u>	<u>197.547</u>
Passiver i alt	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	127.634	-52.674	124.960
Resultatandel	<u>0</u>	<u>88.175</u>	<u>147.007</u>	<u>235.182</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	215.809	94.333	360.142
Resultatandel	<u>0</u>	<u>129.164</u>	<u>-14.648</u>	<u>114.516</u>
	<u>50.000</u>	<u>344.973</u>	<u>79.685</u>	<u>474.658</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	341.880	191.880
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>341.880</u>	<u>341.880</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	290.000	6.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>167.809</u>	<u>283.685</u>
Opskrivninger 30. april 2022	<u>457.809</u>	<u>290.000</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-74.191	-35.546
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-38.645</u>	<u>-38.645</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	<u>-112.836</u>	<u>-74.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>686.853</u>	<u>557.689</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>157.680</u>	<u>196.325</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Korreborgs Eftf. ApS	Randers	49,99 %
